
 
 

 

Об участии студенческой сборной команды  

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» в матчах Чемпионата Студенческой 

хоккейной лиги сезона 2024/2025 
 
 

В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 раздела 15 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2024-2025 учебный год, регламентом 

Всероссийских соревнований по хоккею среди студентов «Чемпионат Студенческой 

хоккейной лиги сезона 2024/2025», утвержденным президентом Общероссийской 

общественной организации «Российский студенческий спортивный союз», 

президентом Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея 

России», директором Ассоциации поддержки и развития студенческого хоккея 

«Студенческая хоккейная лига», в целях организации участия студенческой сборной 

команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» (далее – Университет) в матчах 

Чемпионата Студенческой хоккейной лиги сезона 2024/2025 (далее – соревнования), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

(далее – Университет) в матчах Чемпионата Студенческой хоккейной лиги сезона 

2024/2025 (далее – соревнование) с 18 по 21 октября 2024 г. Место проведения 

соревнования: г. Москва. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческой сборной команды Университета для участия в 

соревновании согласно приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета 

в соревновании. 

3. Ответственными за сопровождение назначить: 

- старшего преподавателя кафедры теории и методики футбола и хоккея 

Андреева В.Е.; 

- старшего преподавателя кафедры теории и методики футбола и хоккея 

Еникеева Ш.Р.; 

- преподавателя кафедры теории и методики футбола и хоккея Фаттахова 

А.А.; 

- заведующего кафедры физической культуры Фазлеева Н.Ш.; 

- начальника отдела организации спортивных мероприятий Занина А.В. 

4. Ответственному за сопровождение Фаттахову А.А. по итогам выступления 

команды Университета в соревновании подготовить отчет до 24 октября 2024 года. 

Документ создан в электронной форме. № 662-о от 15.10.2024. Исполнитель: Занин А.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 14.10.2024 09:47



5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 

6. Проректору по хозяйственной деятельности Хуснутдинову Р.Р. 

организовать в установленном порядке трансфер по маршруту: г. Казань – г. Москва 

– г. Казань. 

7. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации  от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

Ректор            Р.Т. Бурганов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 662-о от 15.10.2024. Исполнитель: Занин А.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 14.10.2024 09:47



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

Состав  

студенческой сборной команды Университета 

для участия в соревновании  

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Курашов Аскар Андреевич  23104М Очная, на бюджетной основе 

2.  Григорьев Данил Александрович 21114 Очная, на бюджетной основе 

3.  Сабирзянов Фидель Фаилевич  21114 Очная, на бюджетной основе 

4.  Мухтаров Азат Зиннурович  21114 Очная, на бюджетной основе 

5.  Зимагулов Дамир Маратович  21114 Очная, на бюджетной основе 

6.  Ескендиров Шамиль Булатович 23119 Очная, на бюджетной основе 

7.  Иванов Роман Юрьевич  22114 Очная, на бюджетной основе 

8.  Криворотов Максим Сергеевич  23315 Очная, на бюджетной основе 

9.  Газдалеев Руслан Маратович 24119 Очная, на бюджетной основе 

10.  Бушуев Артур Эдуардович  23119 Очная, на бюджетной основе 

11.  Перевозчиков Дмитрий Андреевич  24104М Очная, на бюджетной основе 

12.  Коловский Ярослав Андреевич 23119 Очная, на бюджетной основе 

13.  Галиуллин Адель Рустемович  242-584 Очная, на бюджетной основе 

14.  Калинин Семён Янович   

15.  Кабиров Раиль Алмазович 21110 Очная, на бюджетной основе 

16.  Авхадиев Данис Ренатович  21114 Очная, на бюджетной основе 

17.  Виноградов Никита Олегович  24104М Очная, на бюджетной основе 

18.  Хайрутдинов Рамзан Равилевич   24119 Очная, на бюджетной основе 

19.  Халиуллин Рузаль Рашитович  24104М Очная, на бюджетной основе 

20.  Харрасов Ринат Рустамович   

21.  Степанов Алексей Дмитриевич  21114 Очная, на бюджетной основе 

22.  Косицких Макар Александрович 22114 Очная, на бюджетной основе 

23.  Брагина Анастасия Денисовна 21215 Очная, на бюджетной основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 662-о от 15.10.2024. Исполнитель: Занин А.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 14.10.2024 09:47



Лист согласования к документу № 662-о от 15.10.2024
Инициатор согласования: Занин А.В. Начальник отдела организации спортивных мероприятий 
Согласование инициировано: 11.10.2024 15:14

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Зайнуллин А.Р. Согласовано
14.10.2024 - 14:20

-

2 Шарапова Г.М. Согласовано
14.10.2024 - 14:21

-

3 Миронов А.Н. Согласовано
14.10.2024 - 14:25

-

Тип согласования: параллельное

4 Садыкова В.Р. Согласовано
14.10.2024 - 14:30

-

5 Мухамедкаримова Г.К. Согласовано
14.10.2024 - 14:48

-

Тип согласования: последовательное

6 Гречанникова Н.В. Согласовано
14.10.2024 - 15:01

-

7 Павлова А.В. Согласовано
14.10.2024 - 15:01

-

8 Хуснутдинов Р.Р. Согласовано
14.10.2024 - 17:13

-

9 Шарапов А.Р. Согласовано
14.10.2024 - 17:41

-

10 Бурганов Р.Т. Подписано
15.10.2024 - 13:47

-

Документ создан в электронной форме. № 662-о от 15.10.2024. Исполнитель: Занин А.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.10.2024 15:13


